УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

	28.03.2013
	№
	214

	п. Шексна

О комплектовании образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования,
 на 2013-2014 учебный год
В соответствии с Типовым положением о дошкольном образовательном учреждении, утвержденным Миннауки России от 27.10. 2011 года № 2562, требованиями СанПиН 2.4.1..2660-10, на основании приказа Управления образования от 29.06.2012 г. № 340, (п.3.5.1) « Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей дошкольного возраста в бюджетные образовательные учреждения Шекснинского муниципального района, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования», Положения об Управлении образования Шекснинского муниципального района от 29. 06. 2011 № 66
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки о комплектовании образовательных учреждений на 2013-2014 учебный год (прилагается).

2. Руководителям образовательных учреждений провести комплектование групп на начало 2013-2014 учебного года в соответствии с очередностью детей, при наличии освободившихся мест провести докомплектование в соответствии с требованиями действующих СанПиН.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста Управления образования Е.П. Маркелову.
4. Настоящий приказ вступает в силу после дня официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Управления образования в информационно- коммуникационной сети «Интернет».
Заместитель начальника Управления образования                      Н.А.Левина
Приложение 1

к приказу Управления образования

от 28.03.2013 года № 214
Списки

детей на комплектование и прием детей в образовательные учреждения Шекснинского муниципального района, реализующие программы дошкольного образования, в 2013 году

Бюджетные дошкольные образовательные учреждения Шекснинского муниципального района
1.БДОУ ШМР «Детский сад комбинированного вида «Жар-птица»
Первая младшая группа № 2 (возраст с 2 до 3 лет)
	№ п/п
	ФИО ребенка

	1
	Широв Максим Константинович

	2
	Подьякова Арина

	3
	Тубасова Софья Николаевна

	4
	Сибирякова Анна Сергеевна

	5
	Гусева Вероника Сергеевна

	6
	Ильина Ксения Юрьевна

	7
	Баженов Артем Михайлович

	8
	Егоров Олег Денисович

	9
	Смирнова Марина Олеговна

	10
	Голубинская Ульяна Романовна

	11
	Варламов Арсений Евгеньевич

	12
	Кострова Алина Александровна

	13
	Арсентьева Милена Романовна

	14
	Устьянцева Полина Олеговна

	15
	Соловьева Дарья Ивановна

	16
	Клепина Дарья Андреевна

	17
	Митусова Ева Андреевна

	18
	Смекалов Никита Русланович

	19
	Ермакова Ирина Дмитриевна

	20
	Яблокова Виктория Вадимовна

	21
	Камаева Александра Александровна

Группа раннего возраста № 1 (возраст с 1,5 до 2 лет)
	№ п/п
	ФИО ребенка

	1
	Захватова Дарина Сергеевна

	2
	Курлянцев Павел Александрович

	3
	Соловьева Дарьяна Ивановна

	4
	Беляева Елизавета Евгеньевна

	5
	Поливанов Александр Денисович

	6
	Толмачева Анна Ивановна

	7
	Ситдикова Ксения Максимовна

	8
	Заборщикова Анастасия Николаевна

	9
	Шашичев Антон Русланович

	10
	Тарновская Ксения Игоревна

	11
	Пантин Василий Алексеевич

	12
	Груздев Данил Ильич

	13
	Клемятова Дарина Егоровна

	14
	Прозоров Арсений Вячеславович

	15
	Воробьева Вероника Сергеевна

	16
	Борисов Владислав Евгеньевич

	17
	Гречка Екатерина Александровна

	18
	Колдари Ульяна Романовна

	19
	Тетерина Вероника Михайловна

	20
	Гуляева Ксения Кирилловна

2. БДОУ ШМР «Детский сад комбинированного вида «Светлячок»
Первая младшая группа № 1 (с 2 до 3 лет)

	№ п/п
	ФИО ребенка

	1
	Головкин Артём Владимирович

	2
	Филина Вероника Николаевна

	3
	Орлов Максим Анатольевич

	4
	Щепочкина Алёна Анатольевна

	5
	Лапин Елисей Владимирович

	6
	Королёв Евгений Леонидович

	7
	Жилич Кирилл Николаевич

	8
	Маров Алексей Васильевич

	9
	Романюк Руслан Евгеньевич

	10
	Гаспарян Нелли Артавазовна

	11
	Найденов Роман Игоревич

	12
	Потапов Лев Романович

	13
	Окуличев Александр Артёмович

	14
	Зелинский Никита Александрович

	15
	Акентьев Савелий Максимович

	16
	Кожарин Семён Валерьевич

	17
	Чколян Элен Вардановна

	18
	Творогов Максим Андреевич

	19
	Соколова Алина Евгеньевна

	20
	Васильев Александр Павлович

	21
	Москвина Мария Владимировна

	22
	Смирнов Максим Леонидович

	23
	Степанов Александр

	24
	Иванова Варвара

Группа раннего возраста № 2 (с 1,6 до 2-х лет)

	№ п/п
	ФИО ребенка

	1
	Серова Алина Дмитриевна

	2
	Дмитриев Вячеслав Сергеевич

	3
	Баландина София Александровна

	4
	Коркина Дарья Сергеевна

	5
	Перцев Евгений Александрович

	6
	Кнутовицкая Анастасия Андреевна

	7
	Буцкевич Артем Евгеньевич

	8
	Хмелёва Милана Михайловна

	9
	Алексеев Никита Анатольевич

	10
	Михеева Анастасия Александровна

	11
	Ярышев Кирилл Юрьевич

	12
	Никонорова Александра Михайловна

	13
	Карпова Алиса Евгеньевна

	14
	Веселова Марина Александровна

	15
	Павлов Артём Сергеевич

	16
	Ерохина Алина Сергеевна

	17
	Шарыпина Владислава Олеговна

	18
	Соколова Маргарита Александровна

	19
	Веселова Виктория Станиславовна

	20
	Тихомирова Диана Владимировна

	21
	Одочук Максим Павлович

	22
	Подсекин Елисей Игоревич

	23
	Урнев Артём Амбарцумович

3. БДОУ ШМР «Детский сад «Сказка»
	№ п/п
	ФИО ребенка

	1
	Халитова Алена Александровна

	2
	Воронов Михаил Алексеевич

	3
	Исаченкова Полина Сергеевна

	4
	Маринина Дарина Ильинична

	5
	Дронякин Алексей

	6
	Ловчикова Светлана Юрьевна

	7
	Рыбкина Виктория Владимировна

	8
	Образцов Денис Александрович

	9
	Королькова Алена Евгеньевна

	10
	Сащенко Егор Михайлович

	11
	Борбела Артем Александрович

	12
	Вишнякова Нелли Васильевна

	13
	Соловьев Руслан Андреевич

	14
	Груздев Данил Ильич

	15
	Кротков Дмитрий Евгеньевич

	16
	Смирнов Данил Николаевич

	17
	Писулин Илья сергеевич

	18
	Чесноков Александр Сергеевич

4. БДОУ ШМР «Барбачевский детский сад »
	№ п/п
	ФИО ребенка

	1
	Писулин Иван Сергеевич

	2
	Широков Арсений Михайлович

	3
	Нетленнова Ульяна Андреевна

	4
	Черкасов Михаил Алексеевич

	5
	Пороскова Валерия Николаевна

 5. БДОУ ШМР «Детский сад «Зоренька»
	1
	Рудницкая Елизавета Дмитриевна

	2
	Федяков Андрей Романович

	3
	Федякова Екатерина Романовна

	4
	Орлова Полина Алексеевна

	5
	Морокуева Марина Владимировна

	6
	Мягков Матвей Дмитриевич

	7
	Трифанов Никита Максимович

	8
	Смирнова Дарья Александровна

	9
	Завгородний Ярослав Васильевич

	10
	Плотникова Марина Сергеевна

	11
	Теребов Степан Владимирович

	12
	Федяков Илья Николаевия

	13
	Черняева Анастасия Евгеньевна

	14
	Гуськова Карина Павловна

	15
	Приходько Мария Денисовна

	16
	Кораблёв Александр Сергеевич

	17
	Львов Павел Юрьевич

	18
	Федотовская Алиса Алексеевна

	19
	Корольков Валерий Никитич

	20
	Бунин Вячеслав Юрьевич

	21
	Головкин Артём Владимирович

	22
	Нолев Алексей Николаевич

	23
	Резерв

Шадрунов Александр Андреевич

 6. БДОУ ШМР «Детский сад «Гусельки»
	1
	Молодова Рада Алексеевна

	2
	Широких Полина Анатольевна

	3
	Соколова Сира Юрьевна

	4
	Поздняков Матвей Павлович

	5
	Ковальчук Полина Витальевна

	6
	Краснобаев Артем Константинович

	7
	Крижановский Егор Дмитревич

	8
	Серова Алина Дмитриевна

	9
	Егоров Роман Антонович

	10
	Кухов Максим Дмитриевич

	11
	Колюхов Мирослав Антонович

	12
	Лебедева Алена Денисовна

	13
	Соколов Сергей Сергеевич

	14
	Иванько Таисия Романовна

	15
	Смирнов Виталий Владиславович

	16
	Кирилов Артем Игоревич

	17
	Кудряшова Ксения Александровна

	18
	Лихоманова Ирина Сергеевна

	19
	Бачинова Екатерина Вячеславовна

	20
	Веселова Елизавета Сергеевна

	21
	Глебашева Дарья Ильинична

	22
	Апросичева Софья Евгеньевна

	23
	Раскатова Ульяна Романовна

7. БДОУ ШМР «Детский сад «Тополек»

	№ п/п
	ФИО ребенка

	1
	Бряккиева Маргарита Сергеевна

	2
	Макаров Константин Романович

	3
	Касаткина Мария Владимировна

	4
	Марченко Александр Андреевич

	5
	Михеев Владимир Витальевич

	6
	Замышляев Николай Александрович

8. БДОУ ШМР «Детский сад «Аленушка»

	№ п/п
	ФИО ребенка

	1
	Мещерякова Анастасия Дмитриевна

	2
	Смирнов Виталий Владиславович

	3
	Смирнов Эдуард Павлович

	4
	Козлова Ангелина Евгеньевна

	5
	Мозоль Ясмина Александровна

	6
	Шарков Дмитрий Васильевич

	7
	Кукса Роман Николаевич

	8
	Саркисян Фёдор Вадимович

	9
	Голубев Александр Александрович

	10
	Басов Матвей Сергеевич

	11
	Балавничева Ирина Дмитриевна

	12
	Соколова Алёна Алексеевна

	13
	Сафронова Елизавета Александровна

	14
	Касаткина Алёна Алексеевна

	15
	Марова Мария Сергеевна

	16
	Потапова Елизавета Дмитриевна

	17
	Полунина Алиса Васильевна

	18
	Рингинен Софья Алексеевна

9. БДОУ ШМР  «Детский сад «Василек»

	№ п/п
	ФИО ребенка

	1
	Козлова  Виктория Алексеевна

	2
	Шаргородская  Татьяна  Денисовна

	3
	Голубева Марина Алексеевна

	4
	Ботина  Софья  Андреевна

	5
	Новосад  Арсений  Михайлович

10. БДОУ ШМР «Подгорновский детский сад »

	№ п/п
	ФИО ребенка

	1
	Малышев Артур Алексеевич

	2
	Булкин Артем Александрович

	3
	Шитьков Антон Евгеньевич

	4
	Смекалов Никита Русланович

	5
	Виноградов Ярослав Русланович

	6
	Чистякова София Сергеевна

	7
	Киричева Алина Александровна

	8
	Акентьева Алиса Артемовна

11. БДОУ ШМР «Детский сад «Колосок»

	№ п/п
	ФИО ребенка

	1
	Полесико Алена Андреевна

12. БДОУ ШМР «Чаромский детский сад»

	№ п/п
	ФИО ребенка

	1
	Кузнецова Кристина Геннадьевна

	2
	Аршинов Тимур Владимирович

	3
	Майорова Варвара Николаевна

	4
	Меньшиков Даниил Александрович

	5
	Удавков Денис Фёдорович

	6
	Голубева Ирина Владимировна

13. БДОУ ШМР «Чебсарский детский сад»

	№ п/п
	ФИО ребенка

	1
	Шевченко Анна Евгеньевна

	2
	Погосян Марианна Иверовна

	3
	Оганисян Наре Гагикович

	4
	Петров Никита Александрович

	5
	Цветков Тимофей Алексеевич

	6
	Сысоева Мария Олеговна

	7
	Веселов Оливер Сергеевич

	8
	Кокорин Никита Валентинович

	9
	Цыбина Полина Александровна

	10
	Ишутина Ксения Евгеньевна

	11
	Афоничев Кирилл Дмитриевич

	12
	Коцур Дарина Владимировна

	13
	Коцур Арина Владимировна

	14
	Шевченко Анастасия Сергеевна

	15
	Смирнова Дарья Сергеевна

	16
	Тереньтьев Арсений Александрович

	17
	Керосина Елизавета Михайловна

	18
	Азарко Антон Михайлович

	19
	Неглупов Михаил Евгеньевич

	20
	Курочкин Иван Павлович

14. БДОУ ШМР «Детский сад «Кораблик»
	№ п/п
	ФИО ребенка

	1
	Комков Богдан Александрович

	2
	Хлеонов Валерий Викторович

	3
	Бурлак Вероника Максимовна

	4
	Воскресенский Михаил Юрьевич

	5
	Яблоков Артем Сергеевич

	6
	Филаретов Матвей Иванович

	7
	Романов Максим Александрович

	8
	Маликов Максим Денисович

	9
	Отвагина Марина Павловна

	10
	Паничев Данат Дмитриевич

	11
	Воробьев Александр Алексеевич

	12
	Ганичев Кирилл Валерьевич

	13
	Беляева Анастасия Александровна

	14
	Огурцов Даниил Евгеньевич

	15
	Пурышев Тимофей Юрьевич

	16
	Рябов Демид Алексеевич

	17
	Серов Олег Александрович

	18
	Гусева Виктория Романовна

	19
	Акатов Алексей Евгеньевич

	20
	Баранова Полина Максимовна

	21
	Иванов Виктор Максимович

	22
	Белышева Анастасия Ивановна

	23
	Шабанова Екатерина Александровна

	24
	Беляева Эвелина Евгеньевна

	25
	Шарипов Дамир Ильесжанович

	26
	Румянцева Алена Евгеньевна

	27
	Опарина Кристина Ильинична

	28
	Анфалов Семен Артемьевич

	29
	Быстров Павел Васильевич

	30
	Евдокимова Софья Сергеевна

	31
	Сидорова Кристина Викторовна

	32
	Шишанов Артем Сергеевич

	33
	Иванов Никита Александрович

	34
	Богданова Варвара Евгеньевна

	35
	Быкова Полина Сергеевна

	36
	Минченко Яна Антоновна

	37
	Мартынов Денис Сергеевич

15. БДОУ ШМР «Детский сад «Черемушка»
	№ п/п
	ФИО ребенка

	1
	Веселова Татьяна Алексеевна

	2
	Смирнов Игорь Олегович

	3
	Тропин Михаил Александрович

	4
	Фурсинов Денис Павлович

	5
	Колосова Дарья Сергеевна

	6
	Макаров Дмитрий Александрович

	7
	Лебедева Алина Алексеевна

	8
	Милютина Дарина Денисовна

	9
	Агава Софья Андреевна

	10
	Смирнов Арсений Денисович

16. БОУ для детей дошкольного и младшего школьного возрата «Слизовская начальная школа- детский сад
	№ п/п
	ФИО ребенка

	1
	Станциеру Олеся Витальевна

17. БОУ для детей дошкольного и младшего школьного возрата «Больше-Ивановская начальная школа- детский сад

	№ п/п
	ФИО ребенка

	1
	Кротов Никита Сергеевич

18. БОУ ШМР «Ершовская ООШ» (структурное подразделение «Дошкольная группа») – заявлений не зарегистрировано

19. БОУ ШМР «Любомировская ООШ» (структурное подразделение «Дошкольная группа») – заявлений не зарегистрировано
20. БОУ ШМР «Чернеевская ООШ» (структурное подразделение «Дошкольная группа»)
	№ п/п
	ФИО ребенка

	1
	Селякова Дарья Николаевна

	2
	Елесин Илья Юрьевич

	3
	Ларионов Артем Александрович

21. БОУ ШМР «Больше-Сиземская ООШ» (структурное подразделение «Дошкольная группа») – заявлений не зарегистрировано

Примечание: списки детей сформированы в последовательности и в соответствии с датой подачи заявления заявителем.